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16 Das Golden Rajas  

  

 

Złote Miasta Radżastanu & Duchowe Indie 
Poznaj najpiękniejsze miasta Radżastanu, przeżyj noc na Pustyni Tha  

i odkryj duchową magię Waranasi   
16 dni/15 nocy    

Delhi • Mandawa • Bikaner • Jaisalmer • Jodhpur • Pushkar • Jaipur • Agra • Waranasi• Delhi     
 

To podróż szyta na miarę – realizowana głównie w formule indywidualnej. Ostateczna cena zależy od 
liczby uczestników (poniżej 10 uczestników i/lub grup bez polskiego pilota), wybranego terminu oraz 

zakresu świadczeń. 
 

Podana cena obowiązuje przy grupach liczących co najmniej 
10 uczestników. 

Najlepszy czas na wyjazd grupowy z polskim pilotem to okres luty–kwiecień.  
 

Kod programu: AB/LT/05   

 

Indie to kraj niezwykłych kontrastów – majestatycznych pałaców, pustynnych krajobrazów, tętniących 
życiem miast i miejsc o wyjątkowym znaczeniu duchowym. 

Podczas 16-dniowej podróży odwiedzimy Delhi, Mandawę, Bikaner, Jaisalmer, Dżodhpur, Pushkar, Jaipur, 
Agrę oraz Waranasi – miasta, które od wieków zachwycają historią, architekturą i bogactwem kultury. 

W programie czekają na Państwa niezapomniane atrakcje: noc na pustyni Thar w komfortowym obozie typu 
Swiss Tent, przejażdżka na wielbłądzie o zachodzie słońca, rejs po Gangesie o wschodzie słońca oraz udział 
w niezwykłej ceremonii Ganga Aarti. 

To podróż dla osób ceniących autentyczne doświadczenia, kameralne grupy oraz komfort zwiedzania. Każdy 
dzień został starannie zaplanowany, aby odkrywać Indie w spokojnym tempie i w pełni cieszyć się ich 
niezwykłą atmosferą. 
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Program wyjazdu   
Dzień 01: Przylot do Delhi    
Po przylocie na lotnisko w Delhi powita Cię nasz przedstawiciel, a następnie przejazd do 
hotelu. Nocleg     

   
   

Dzień 02: Wycieczka po Starym i Nowym Delhi    
Czerwony Fort– jeden z najsłynniejszych zabytków Old Delhi, Jego mury, ciągnące się na 
ponad dwa kilometry zostały. Fort został wzniesiony przez cesarza Szahdżahana jako główna 
rezydencja dynastii Wielkich Mogołów oraz siedziba nowej stolicy Shahjahanabad. Aby 
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przenieść się w przeszłość, każdego wieczoru odbywa się godzinny pokaz światła i dźwięku, 
przedstawiający historię fortu.    

   

  
Jama Masjid - największy meczet w Indiach. Jego dziedziniec może pomieścić aż 25 000 
wiernych. Wyczerpujące wejście na szczyt jego południowej wieży nagrodzi Cię zapierającym 
dech w piersiach widokiem na dachy Delhi. Pamiętaj o odpowiednim ubiorze podczas wizyty 
w meczecie w przeciwnym razie nie zostaniesz wpuszczony. Oznacza to zakrycie głowy, nóg i 
ramion.    

Chandni Chowk -. historyczna ulica handlowa i jedno z najbardziej tętniących życiem miejsc 
Starego Delhi pozostaje jednym z największych targowisk hurtowych w Indiach.    
Qutub Minar – najwyższy ceglany minaret na świecie, jest przykładem wczesnej architektury 
indo-islamskiej. Wieża ma pięć odrębnych kondygnacji i jest pokryta misternymi rzeźbami 
oraz wersetami z Koranu. Na terenie kompleksu znajduje się również wiele innych zabytków.    

Grobowiec Humajuna - był inspiracją powstania Taj Mahal. Pierwszy przykład architektury 
Mogołów w Indiach,  Grobowiec jest częścią większego kompleksu, położonego pośród 
pięknych ogrodów.    

   
Świątynia Lotosu: - Świątynia Baha’i - powszechnie nazywana Świątynią Lotosu,  Szczególnie 
robi wrażenie nocą, gdy jest świetlona. Zbudowana z białego marmuru, świątynia należy do 
wiary baha’i która głosi jedność wszystkich ludzi i religii.  

Brama Indii: – Wznoszący się łuk Bramy Indii w centrum Nowego Delhi to pomnik wojenny, 
wzniesiony ku pamięci indyjskich żołnierzy, którzy zginęli walcząc po stronie armii 
brytyjskiej w I wojnie światowej. W nocy rozświetla się ciepłym blaskiem reflektorów, a ogrody 
wzdłuż bulwaru to popularne miejsce, gdzie można spędzić ciepłe letnie wieczory.    
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Dzień 03: Delhi – Mandawa    
 

Mandawa- słynie z pięknie zdobionych haweli – dawnych rezydencji bogatych kupców, 
pokrytych niezwykłymi freskami. Spacer po wąskich uliczkach miasta pozwala poczuć 
atmosferę dawnego Jedwabnego Szlaku. Nocleg w Mandawa.   

   

 
  

Dzień 04: Mandawa/Bikaner    
Po śniadaniu przejazd do Bikaneru. To miejsce słynie z licznych fortów i świątyń. Po 
przyjeździe zameldowanie w hotelu. Po krótkim odpoczynku udasz się na zwiedzanie znanych 
atrakcji turystycznych,    

Świątynia Karni Mata w Deshnoke - hinduska świątynia 30 km od Bikaneru w Radżastaniew 
Indiach. Znana jest również jako Świątynia Szczurów (dla chętnych).    

Bhandasar Jain Temple (Świątynia dżinijska) - zwana również świątynią Banda Shah Jain, 
znajduje się w Bikanerze w Radżastanie. Słynie ona z malowideł ściennych i dzieł sztuki. 
Świątynia jest objęta ochroną Archaeological Survey of India.    
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Fort Junagarh - w Bikaner . Nocleg w Bikanerze.    

Dzień 05: Bikaner /Jaisalmer   przejazd do Jaisalmeru, znanego jako „Złote Miasto”.     

  

Dzień 06: Jaisalmer – Złote Miasto i noc na Pustyni Thar   

Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie Jaisalmer – jednego z najbardziej malowniczych miast 
Radżastanu, Odwiedzimy malownicze jezioro Gadisar oraz zachwycające, misternie zdobione 
haweli – zabytkowe rezydencje dawnych kupców będące prawdziwymi arcydziełami 
radżastańskiej architektury.   

Fort Jaisalmer – jeden z nielicznych  fortów świata wpisany na listę UNESCO. W jego murach 
do dziś mieszkają mieszkańcy, znajdują się świątynie, sklepy i zabytkowe rezydencje 
kupieckie.   

Po południu udamy się na słynne wydmy Sam, położone na skraju majestatycznej Pustyni 
Thar, gdzie czeka nas wyjątkowe spotkanie z pustynnym krajobrazem i kulturą Radżastanu.   

W programie:   
• przejażdżka na wielbłądzie po złocistych wydmach o zachodzie słońca,   
• wieczór z tradycyjnymi tańcami i muzyką ludową Radżastanu,   
• regionalne przekąski oraz kolacja w formie bufetu z daniami kuchni radżastańskiej,  • 

nocleg w komfortowym obozie na pustyni, pod rozgwieżdżonym niebem Pustyni Thar.   
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Dzień 07:- Jaisalmer/Jodhpur    
 

   

Jodhpur nazywamy „Miastem Słońca” - słońce jest tu widoczne każdego ranka jako pierwsze.  
Drugie co do wielkości miasto w stanie Radżastan dzieli się na Stare i Nowe Miasto. Miasto 
słynie z wspaniałych fortów i pałaców. Wieczorem wizyta na lokalnych targach i nocleg w 
hotelu.    

Fort Mehrangarh – jeden z najpotężniejszych fortów Indii górujący nad błękitnym miastem.   
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Dzień 08:- Jodhpur/Pushkar    
Targ w Pushkar - oferuje szeroki wybór towarów, szczególnie podczas corocznych Targów. 
Radżastańskie stroje i lalki, haftowane tkaniny, pamiątki, bransoletki i koraliki, elementy 
dekoracyjne i akcesoria, osobliwości, haftowane buty, mosiężne naczynia, szklane lampy, 
torby, paski i wiele innych wyrobów rękodzielniczych. Większość tradycyjnych przedmiotów 
pochodzi z dystryktu Barmer i innych obszarów plemiennych Radżastanu. Nocleg w Pushkar.   
  

  

Dzień 09: Pushkar/Jaipur    
Jezioro Pushkar - jedno najświętszych jezior Indii. Według legendy, jezioro powstało z 
płatków kwiatu lotosu, które spadły na ziemię z rąk Pana Brahmy. Jezioro otaczają 52 pałace, 
400 świątyń i 52 ghaty kąpielowe, czyli ciąg schodów prowadzących do jeziora. Co roku w 
listopadzie pielgrzymi biorą świętą kąpiel w tym jeziorze. Wierzy się, że woda jeziora 
oczyszcza z grzechów i leczy choroby skóry. W pobliżu jeziora co roku odbywa się również 
jarmark zwany Jarmarkiem Pushkar.    

Świątynia Brahmy - jedna z nielicznych świątyń Brahmy na świecie i najważniejsze miejsce 
jego kultu. To główna atrakcja Pushkaru położona jest nad brzegiem jeziora Pushkar uważana 
jest za miejsce szczególne w hinduistycznym Panteonie. Zbudowana w XIV wieku świątynia 
składa się z podwyższonej platformy, czerwonej iglicy, kamiennych płyt, marmurowych 
podłóg oraz wizerunku „hansa”, czyli łabędzia, pojazdu Pana Brahmy. Wewnątrz świątyni 
znajduje się naturalnej wielkości czteroramienny posąg Pana Brahmy oraz srebrny rzeźbiony 
żółw. Pielgrzymi zwykli stać na schodach i wrzucać monety, aby upamiętnić śmierć i 
narodziny swoich bliskich.    

Świątynia Savitri - położona na szczycie wzgórza Ratnagiri, świątynia Savitri jest poświęcona 
Savitri, małżonce Pana Brahmy. Została zbudowana w 1687 roku, a pielgrzymi muszą wspiąć 
się na wzgórze, aby dotrzeć do sanktuarium świątyni. W świątyni znajduje się posąg bogini 
Savitri i oferuje dobre widoki na okolicę, w tym wydmy pobliskich wiosek i jezioro Pushkar.   
Powrót do hotelu wymeldowanie przejazd do Jaipur. Nocleg w Jaipur   
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Dzień 10: Jaipur/Agra    
Hawa Mahal - “Pałac Wiatrów” zbudowany w 1799 roku przez maharadżę Sawai Pratap Singha, 
jest najbardziej rozpoznawalnym zabytkiem Dżajpuru. Ten pięciopiętrowy, zachwycający, 
ośmiokątny monument ze 152 oknami i wiszącymi nad nimi kratowymi balkonami jest 
wspaniałym przykładem architektury Radźputów. Pierwotnie zaprojektowany, aby damy 
królewskie mogły oglądać procesje i inne wydarzenia na ulicy poniżej.   

   

  
   

Później udamy się do Amber Fort,  do którego dotrzemy jeepem lub na słoniu ze starego 
miasta, aby dotrzeć na dziedziniec fortu Amer.     

   

  
Amber Fort - dawna stolica wznosi się na szczycie pasma urwistych wzgórz. Fort wyróżnia 
się zarówno majestatycznym majestatem otoczenia, jak i solidnymi blankami oraz pięknymi 
pałacami odbijających się w tafli jeziora u podnóża wzgórza,    

   
Jal Mahal: – w drodze powrotnej z Fortu Amber – zobaczymy mały pałacyk położony na środku 
jeziora Man Sagar.     
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Pałac Miejski - położony w sercu Starego Miasta. W centrum mieści się siedmiopiętrowy 
Chandra Mahal, z którego roztacza się piękny widok na ogrody i miasto. Diwan-E-Am (sala 
audiencji publicznych) słynie z misternych dekoracji i kolekcji rękopisów, Diwan-E-Khas (sala 
audiencji prywatnych) ma marmurową galerię. Mubarak Mahal posiada bogatą kolekcję 
kostiumów i tkanin. W pobliżu Mubarak Mahal znajduje się Wieża Zegarowa. W SilehKhana 
znajduje się kolekcja zbrojowni i broni.    

  
Jantar Mantar: – zbudowane w XVIII wieku ogromne instrumenty służyły do badania ruchu 
konstelacji i gwiazd na niebie. Zegar słoneczny nadal precyzyjnie wskazuje czas, który podlega 
codziennym korektom.    

Muzeum Albert Hall Muzeum- w Ogrodzie Ram Niwas elegancki budynek założony w 1876 
roku przez księcia Alberta (znany również jako Albert Hall). Znajduje się w nim rzadka kolekcja 
eksponatów archeologicznych i rzemiosła.     

Późnym popołudniem przejazd do Agry. Nocleg w Agrze     

Dzień 11 Agra – Taj Mahal,/Fort Agra /Waranasi   
Wczesnym rankiem odwiedzimy Taj Mahal – najsłynniejszy zabytek Indii –symbol wiecznej 
miłości. Ta niezwykła budowla z białego marmuru została wzniesiona przez cesarza 
Szahdżahana ku pamięci ukochanej żony Mumtaz Mahal. Uznawany za jeden z Siedmiu Cudów 
Świata oraz wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, Taj Mahal zachwyca 
harmonią proporcji, misternymi zdobieniami i ponadczasowym pięknem. Po zwiedzaniu 
wrócimy do hotelu na śniadanie, a następnie wykwaterujemy się.   
 
Kolejnym punktem programu będzie Fort Agra – imponująca twierdza z czerwonego 
piaskowca, będąca jednym z najważniejszych dzieł architektury epoki Wielkich Mogołów. Za 
potężnymi murami kryją się pałace, reprezentacyjne sale audiencyjne, meczety oraz ogrody. 
To właśnie tutaj cesarz Szahdżahan spędził ostatnie lata życia jako więzień swojego syna 
Aurangzeba, z widokiem na ukochany Taj Mahal.   
  
Następnie odwiedzimy Mauzoleum Itmad-ud-Daulah, często nazywane „Małym Taj Mahal”. 
Był to pierwszy w Indiach grobowiec wykonany w całości z białego marmuru, który 
zapoczątkował nowy kierunek w architekturze mogolskiej. Delikatne marmurowe 
inkrustacje, perskie wpływy oraz bogato zdobione wnętrza czynią go jednym najpiękniejszych 
zabytków Agry.   
  



 

 

Niniejszy materiał posiada charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 i następnych Kodeksu Cywilnego. Organizatorem wyjazdu 
jest indyjskie certyfikowane biuro podroży Abyss Tours. Lotus Tours & Travel odpowiada za promocję, koordynację wyjazdu oraz opiekę 
polskojęzycznego pilota podczas podróży.   
Ceny podano w euro (EUR). Kwoty w złotych polskich (PLN) mają charakter orientacyjny i zostały przeliczone według kursu obowiązującego w dniu 
przygotowania oferty. Ostateczne rozliczenie z organizatorem odbywa się w euro.  
30 czerwca 2026 r.   

 

Wieczorem udamy się na dworzec kolejowy, skąd wyruszymy nocnym podciągiem w 
klimatyzowanym przedziałem sypialnym do Waranasi – jednego z najstarszych i 
najświętszych miast świata.   

  
 
Dzień 12: Przyjazd do Waranasi. Wieczorna ceremonia Arti.    
 
Wczesny przyjazd do Waranasi obejmuje dodatkowe śniadanie - po południu rozpoczynamy 
zwiedzanie Waranasi. Odwiedzimy Stare Miasto przejażdżką rikszą i odwiedzimy:    

Świątynia Annapurna Devi - Annapurna lub Annapurna to hinduska bogini pożywienia. Anna 
oznacza jedzenie i zboża. Purna oznacza pełny, kompletny i doskonały. Jest ona formą Parwati, 
małżonki Śiwy. Annapurna jest uważana za królową Waranasi, obok swojego męża 
Vishweshwara (Śiwy), króla Waranasi.    

    

   
Assi Ghat - położony u zbiegu rzeki Assi i świętego Gangesu, jest najdalej na południe 
wysuniętym ghatem w Kashi. Ghat słynie z spektakularnego i ogromnego lingamu Śiwy 
umieszczonego pod drzewem Peepal. Jest to ulubione miejsce hinduskich wyznawców, którzy 
modlą się do boga Śiwy po świętej kąpieli w rzece.    

Świątynia Bharat Mata - stosunkowo nowa świątynia zbudowana w 1936 roku i położona na 
terenie kampusu KashiVidyapeeth, jest sanktuarium poświęconym Matce Indii. Ś    

Dashashwamedh Ghat - cenione miejsce kultu, jest bardzo popularne wśród wyznawców 
hinduizmu i uważane za główny ghat. Uważa się, że Pan Brahma złożył w tym miejscu swoją 
zwycięską ofiarę Dasa_Ashwamedha (dziesięć koni). Legendy głoszą, że podobną ofiarę z 
dziesięciu koni złożyli tu w II wieku władcy Bhara Shiva Naga.    

Wieczorna Ganges Aarti Ceremonia - Waranasi to święte i najstarsze miasto świata położone 
na brzegach świętej rzeki Ganges. Wieczorem uczestniczymy w niezwykłej ceremonii Ganga 
Aarti – jednym z najbardziej poruszających widowisk religijnych w Indiach, podczas którego 
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modlitwy, światło lamp oliwnych i śpiew kapłanów tworzą niezapomnianą atmosferę nad 
brzegiem Gangesu.   

  
 

Dzień 13 :-Waranasi - rejs łodzią o wschodzie słońca nad Gangesem/Lot do Delhi    
Wschód słońca nad Gangesem i rejs łodzią, później powrót do hotelu na śniadanie. Po 
śniadaniu relaks w hotelu, późniejsze wymeldowanie z hotelu i zwiedzanie:    

Sarnath  -  jedno z czterech najważniejszych miejsc pielgrzymkowych w Indiach; to właśnie 
tam Budda wygłosił swój pierwszy wykład po osiągnięciu „nirwany”.    

Mulagandha Kuti Vihara - jest główną świątynią buddyjską . Mówi się, że główna kaplica 
(vihara), zwana Mulagandakuti, znajduje się w miejscu, w którym Budda zatrzymywał się 
podczas swoich wizyt w Sarnath.    

Muzeum Sarnath - w muzeum znajdują się najwspanialsze okazy sztuki buddyjskiej. 
Najsłynniejszym eksponatem muzeum jest Lwia Stolica Aśoka, Muzeum posiada niewielką, ale 
budzącą podziw kolekcję artefaktów buddyjskich. Wśród nich znajduje się piękna rzeźba 
Buddy z V wieku.    

Wieczorem lot do Delhi. Nocleg w Delhi.    

Dzień 14: Delhi    
Popołudniowa wycieczka po Starym Mieście Zwiedzanie starego miasta i kolacja w lokalnej 
restauracji Nocleg w hotelu.   

Dzień 15: Delhi - czas wolny na odpoczynek, zakupy lub indywidualne zwiedzanie miasta. 
Nocleg w hotelu.   

Dzień 16:    Transfer na lotnisko.    
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Cena*  
1 925 euro/osoba 

Przy założeniu minimalnej liczby 10 uczestników 
ok. 8220 PLN wg kursu z dnia przygotowania oferty (patrz data w stopce). 

Dopłata do pokoju jednoosobowego: 890 euro 
 

Cena obejmuje zakwaterowanie w hotelach 4★ i 5★ (wariant mieszany).przy zakwaterowaniu w pokojach 
dwuosobowych (Double/Twin) lub trzyosobowych (Triple).  

 
Cena obejmuje m.in. przejazdy, loty wewnętrzne oraz przejazd pociągiem. 

 
*Cena w PLN posiada charakter orientacyjny i zależy od aktualnego kursu wymiany — rozliczenie z tour operatorem 
odbywa się w euro. Kurs z dnia przygotowania oferty (patrz data w stopce).  

 
 

To podróż szyta na miarę – realizowana głównie w formule indywidualnej. Ostateczna cena zależy od 
liczby uczestników (poniżej 10 uczestników i/lub grup bez polskiego pilota), wybranego terminu oraz 
zakresu świadczeń. Program indywidualny dostępny przez cały rok. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAKWATEROWANIE    
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Miasto 
Hotel 5*i  4 

 
Liczba noc 

Delhi Hotel Crown Plaza 5* or Similar  05  

Mandawa     Hotel The Legacy Manadawa 4* or Similar      01    

Bikaner    Hotel Laxmi Niwas 5* or Similar    01    

  

Jaisalmer   

Hotel Rang Mahal 4* or Similar    01    

Overnight Desert camp and Camel Safri with Dinner and  

Breakfast    
01    

Jodhpur   Hotel Indiana Palace  5* or Similar   01   

Pushkar  Hotel Brahma Horizen 4* or Similar  01   

Jaipur    Hotel Sarovar premiuem  5* or Similar  02  

Agra   Grand Mercury Agra 5* or Similar   01    

Waranasi    Hotel Madin 5* or Similar   01   

 
Razem    15  

 

Cena obejmuje:    

✔ Komfortowy, klimatyzowany minibus lub samochód z prywatnym kierowcą do wyłącznej 
dyspozycji grupy przez cały czas trwania podróży, zgodnie z programem.   

✔ Wszystkie koszty transportu lądowego, w tym paliwo, opłaty drogowe i autostradowe, 
podatki stanowe, opłaty parkingowe oraz koszty zakwaterowania i wyżywienia kierowcy.  ✔ 
Transfery lotniskowe w dniu przylotu i wylotu.   

✔ Wszystkie przejazdy i transfery zgodnie z programem wycieczki.   
✔ Zakwaterowanie w starannie wybranych hotelach w pokojach dwuosobowych typu 

Twin/Double lub trzyosobowych.   
✔ Codzienne śniadania.   
✔ Zwiedzanie wszystkich miast zgodnie z programem.   
✔ Przejazd jeepami do Fortu Amber w Jaipurze.   
✔ Nocleg w komfortowym obozie typu Swiss Tent na Pustyni Thar w Jaisalmer wraz z kolacją, 

śniadaniem oraz wieczornymi przekąskami.   
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✔ Przejażdżkę na wielbłądzie o zachodzie słońca po wydmach Pustyni Thar.   
✔ Rejs łodzią po Gangesie w Waranasi.   
✔ Przelot krajowy Waranasi – Delhi.   
✔ Przejazd klimatyzowanym pociągiem II klasy AC Sleeper na trasie Agra – Waranasi.   
✔ Spacer z przewodnikiem po Starym Delhi zakończony kolacją w lokalnej restauracji.  ✔ 

Wizytę w tradycyjnej pracowni ręcznego druku metodą Block Printing w Jaipurze.  ✔ 
Wizytę w pracowni wykonującej tradycyjne marmurowe inkrustacje inspirowane 
zdobieniami Taj Mahal.   

✔ Wszystkie obowiązujące podatki i opłaty (GST).   
✔ Opiekę polskojęzycznego pilota podczas całej podróży – przy grupie liczącej minimum 10 

uczestników.   
 

Cena nie obejmuje:    

✘ Przelotów międzynarodowych.   
✘ Kosztów uzyskania wizy do Indii oraz ubezpieczenia turystycznego.   
✘ Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów  
✘ Obiadów i kolacji niewymienionych w programie.   
✘ Napojów do posiłków.   
✘ Wydatków osobistych, takich jak pranie, usługi hotelowe, zakupy czy minibar.   
✘ Usługi bagażowego w hotelach i na dworcach.   
✘ Obowiązkowej kolacji świątecznej i/lub sylwestrowej organizowanej przez hotele (jeśli 
termin wyjazdu obejmuje Boże Narodzenie lub Sylwestra). Opłata pobierana jest 
bezpośrednio przez hotel podczas zameldowania.   
✘ Dopłaty sezonowej w wysokości 200 EUR za osobę dla wyjazdów rozpoczynających się  
w terminie od 20 grudnia do 5 stycznia. 
✘ Napiwki 
 

Informacje praktyczne 
 

• Lot krajowy obejmuje bagaż rejestrowany 15 kg oraz bagaż podręczny 7 kg.  
• Paszport musi być ważny co najmniej 6 miesięcy od daty zakończenia podróży. 
• Napiwki nie są wliczone w cenę.  
• Tadż Mahal jest zamknięty w każdy piątek.  
• Świątynia Lotosu jest zamknięta w każdy poniedziałek.  
• Kolejność zwiedzania może ulec zmianie ze względów logistycznych, pogodowych lub 
organizacyjnych.  
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Każdy szczegół dopracowany! Każda chwila Twoja!  Skontaktuj się z nami –
Twoja podróż zaczyna się od 

rozmowy ❤️ 
 

🇵🇱 Lotus Tours & Travel 
📞 telefon • 💬 WhatsApp • ✉️ E-mail 
lotusabyss.pl@gmail.com 

(+48) 794 420 417 

 

 

🇮🇳 Abyss Tours 
📞 telefon • 💬 WhatsApp • ✉️ E-mail 

24/7 
+91 98113 80861 

abysstours.ind@gmail.com 
(+91) 11 45064008;45013582 

www.abysstours.com 

 

 

WARUNKI I ZASADY 

Organizator dokłada wszelkich starań, aby program wycieczki został zrealizowany zgodnie z ofertą.  
Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zmiany programu lub świadczeń wynikające z działania siły wyższej lub 
okoliczności od niego niezależnych, w szczególności odwołania lub opóźnienia lotów, niekorzystnych warunków 
atmosferycznych, decyzji władz, utrudnień komunikacyjnych, blokad dróg oraz innych nieprzewidzianych zdarzeń. 
Dodatkowe koszty powstałe w związku z wystąpieniem powyższych okoliczności, a także wynikające ze stanu zdrowia 
uczestnika lub innych przyczyn leżących po jego stronie, ponosi uczestnik wyjazdu. 

W przypadku wystąpienia takich okoliczności Organizator podejmie wszelkie możliwe działania 
w celu zapewnienia uczestnikom bezpieczeństwa oraz sprawnej realizacji programu. 

 

  


